КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «31» января 2019 г.                                                                         № 62/492

О местах для обеспечения доступности текстов муниципальных

правовых актов Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, соглашений, заключенных между органами

местного самоуправления, в зданиях, помещениях, занятыми органами

местного самоуправления Котельниковского муниципального района

Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, решением Котельниковского районного Совета

народных депутатов Волгоградской области от 30.11.2018 г. № 59/469 «О

внесении изменений в Устав Котельниковского муниципального района

Волгоградской области» Котельниковский районный Совет народных

депутатов Волгоградской области

решил:

1. Определить, что доступность текстов муниципальных правовых актов

Котельниковского муниципального района Волгоградской области,

соглашений, заключенных между органами местного самоуправления, как

способ официального обнародования, обеспечивается путем размещения их

полного текста в следующих местах:

информационный стенд, расположенный в левом крыле коридора 1-го

этажа при входе в здание, расположенное по адресу: Волгоградская обл., г.

Котельниково, ул. Ленина, 9, большинство помещений в котором заняты

органами местного самоуправления Котельниковского муниципального

района Волгоградской области, руководителями органов администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области,

наделенных правами юридического лица.

2. Рекомендовать органам местного самоуправления Котельниковского

муниципального района Волгоградской области:

назначить ответственных лиц за обеспечение своевременного и полного

официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых

актов соответствующего органа местного самоуправления Котельниковского

муниципального района Волгоградской области;

разработать и утвердить форму справки об официальном опубликовании

(обнародовании) муниципального правового акта соответствующего органа

местного самоуправления Котельниковского муниципального района

Волгоградской области.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава Котельниковского

муниципального района                                                С.Ф. Тыщенко